
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2644741

Prodej bytu 3+1, OV, Žamberk (okres Ústí nad Orlicí), ul. Náměstí Gen. Knopa

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1 v Žamberku, ul. Náměstí
Gen. Knopa
ČÍSLO ZAKÁZKY: 857953 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Žamberk (okres Ústí nad Orlicí), Náměstí Gen.
Knopa

Prodej bytu 3+1 v Žamberku, ul. Náměstí Gen. Knopa

Nabízíme zděný byt o dispozici 3+1 v Žamberku hned vedle
polikliniky. Byt je v osobním vlastnictví a nachází se v 3.NP. Náleží
k němu 2 sklepní kóje. Ze společných prostor možno užívat kolárnu
a sušárnu. Parkování před domem nebo na parkovišti u polikliniky.
Tato nemovitost je v dobrém, udržovaném stavu, má plastová okna
a nabízí příležitost pro ty, kteří chtějí mít domov přesně podle svých
představ. Zde si můžete dovolit realizovat své nápady a představy
ohledně interiéru, který naprosto odpovídá vašemu životnímu stylu.
Vhodné pro rodinu s dětmi. Tento byt nenabízí jen možnost
vlastního bydlení, ale také potenciál pro investici. Investice do této
nemovitosti může být dlouhodobě velmi perspektivní. K
nastěhování ihned. Nepropásněte tuto jedinečnou šanci získat
nemovitost v této lokalitě. Pro více informací a sjednání termínu
prohlídky prosím kontaktujte makléře. Financování zajistíme.

CENA: (za nemovitost) 2 665 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2644741

Prodej bytu 3+1, OV, Žamberk (okres Ústí nad Orlicí), ul. Náměstí Gen. Knopa

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 84

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Realitní makléř

Moravcová Veronika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


